

ManForce ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 04 38 33

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Morten Kaas Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ManForce ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 04 38 33 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019
Direktion	Morten Kaas Mikkelsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Manforce Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.577.987 kr. mod 15.587.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.309 kr. mod -201.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.577.987	15.587.698
1 Personaleomkostninger	-3.210.840	-15.812.133
Driftsresultat	367.147	-224.435
Andre finansielle indtægter	10.521	4.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.678	-29.913
Resultat før skat	367.990	-249.799
Skat af årets resultat	-175.681	48.296
Årets resultat	192.309	-201.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.503
Disponeret i alt	192.309	-201.503

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141.149	1.607.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.586	76.309
Udsudte skatteaktiver	70.290	191.675
Andre tilgodehavender	975.883	174.880
Tilgodehavender i alt	<u>3.193.908</u>	<u>2.050.491</u>
Likvide beholdninger	<u>1.208.223</u>	<u>225.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.402.131</u>	<u>2.276.248</u>
Aktiver i alt	<u>4.402.131</u>	<u>2.276.248</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	491.834	299.525
Egenkapital i alt	571.834	379.525
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.520.503	159.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.320
Selskabsskat	54.296	0
Anden gæld	227.996	1.733.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.830.297	1.896.723
Gældsforpligtelser i alt	3.830.297	1.896.723
Passiver i alt	4.402.131	2.276.248
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.415.896	13.437.800
Pensioner	382.484	1.655.301
Andre omkostninger til social sikring	25.716	139.905
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>386.744</u>	<u>579.127</u>
	<u>3.210.840</u>	<u>15.812.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>51</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.678</u>	<u>29.913</u>
	<u>9.678</u>	<u>29.913</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	299.525	501.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>192.309</u>	<u>-201.503</u>
	<u>491.834</u>	<u>299.525</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet ydelse på 14 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManForce Holding ApS, CVR-nr. 34 70 13 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.